
 

Nazwa postepowania: „Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Jaszczowie w formule zaprojektuj i wybuduj” 

Źródło finansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Łęczna, dnia 30.09.2021r. 
 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński 

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„UTWORZENIE DZIENNEGO DOMU SENIORA W MIEJSCOWOŚCI JASZCZÓW W FORMULE 

ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” 

Nr sprawy IRP.272.4.10.2021 

 
 
Zamawiający, Powiat Łęczyński, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129), informuje, że: 

 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 30.09.2021 r.  

o godz. 10:30  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Długość okresu 
gwarancji (G) 

Termin 
wykonania (T) 

1 PŁD Przedsiębiorstwo 

usługowo – budowlane 

Łukasz Dziewa 

Ul. Bychawska 62, 

24-220 Niedrzwica Duża 

 

 

795 810,00 

 

 

60 miesięcy 

do 7 miesięcy 

od daty 

podpisana 

umowy 

2 MIRON – BUD Firma 

Remontowo – Budowlana 

Mirosław Szabat 

Ul. Puławska 10A/9,  

20-046 Lublin 

 

 

 

449 000,00 

 

 

72 miesiące 

do 6 miesięcy 

od daty 

podpisania 

umowy 

3 POL – BUD Budownictwo Sp. 

z o.o. 

Dys, ul. Kwiatowa 29 

21-003 Ciecierzyn 

 

550 056,00 

 

84 miesiące 

do 7 miesięcy 

od daty 

podpisania 

umowy 

 
 
                                                           Sekretarz Powiatu                            Wicestarosta                           

                                                               /-Wioletta Wachewicz-/                   /-Michał Pelczarski -/                         

                                                                                                            


